[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
СЕССИЯ № 63
РЕШЕНИЕ
от « 27 » ноября 2015г. № 515
г. Кемерово
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета народных депутатов Кемеровского муниципального
района «О бюджете Кемеровского муниципального района
на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района, решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 27.06.2013 г. №182 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Кемеровского муниципального района», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «Кемеровского муниципального района «О бюджете Кемеровского муниципального района на 2016 год» на «23» декабря 2015 г. в форме слушаний по проектам правовых актов в органе местного самоуправления. Место проведения – зал администрации Кемеровского муниципального района (г. Кемерово, ул. Совхозная 1-А), время проведения – 11.00.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района «О бюджете Кемеровского муниципального района на 2016 год» в следующем составе:

Председатель комиссии:

Евдокимов Николай Яковлевич – председатель комитета по бюджету, налогам и предпринимательству
Секретарь комиссии:
Федотова Ольга Владимировна – член комитета по бюджету, налогам и

Предпринимательству

Члены комиссии:
Римша Валерий Александрович ​ председатель комитета по сельскому хозяйству,

                           промышленности и экологии
Бурковская Людмила Викторовна – начальник финансового управления по

Кемеровскому району

Крамаренко Мария Васильевна – начальник правового управления администрации Кемеровского муниципального района

3. Предложения по проекту решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района «О бюджете Кемеровского муниципального района на 2016 год», а также извещения жителей района о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них следует направлять в письменном виде в комиссию по организации и проведению публичных слушаний, по адресу: 650010, г. Кемерово, ул. Совхозная 1-А, кабинет 34, до «21» декабря 2015 г. включительно. Телефон для консультаций: 75-29-05.
4. Опубликовать проект решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района «О бюджете Кемеровского муниципального района на 2016 год» и настоящее решение в районной газете «Заря».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением решения возложить на Евдокимова Н.Я. - председателя Комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович